МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  	  30.01.2019		№     326

	О проекте межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе

В целях определения местоположения границ образуемых и изменяемых земельных участков, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Совета депутатов города Новосибирска от 24.05.2017 № 411 «О Порядке подготовки документации по планировке территории и признании утратившими силу отдельных решений Совета депутатов города Новосибирска», постановлениями мэрии города Новосибирска от 04.09.2017 № 4118 «О проекте планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе», от 15.05.2018 № 1694 «О подготовке проекта межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе», руководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе (приложение).
2. Присвоить адреса образуемым земельным участкам согласно приложению 1 к проекту межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе.
3. Департаменту строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска разместить постановление на официальном сайте города Новосибирска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска в течение семи дней со дня издания постановления обеспечить опубликование постановления.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Новосибирска – начальника департамента строительства и архитектуры мэрии города Новосибирска.
	Мэр города Новосибирска
	А. Е. Локоть

Никулина
2275008
2
ГУАиГ
Приложение
к постановлению мэрии
города Новосибирска
[bookmark: _GoBack]от 30.01.2019 № 326

ПРОЕКТ
межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной,
Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным
проспектом, в Заельцовском районе

1. Текстовая часть проекта межевания территории:
1.1. Сведения об образуемых земельных участках (приложение 1).
1.2. Сведения о границах территории, в отношении которой утвержден проект межевания (приложение 2).
2. Чертеж межевания территории (приложение 3).
____________

Приложение 1
к проекту межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе

СВЕДЕНИЯ
об образуемых земельных участках

	Условный
номер земельного участка на чертеже межевания территории
	Учетный
номер кадастрового квартала
	Вид разрешенного использования
образуемого земельного участка
в соответствии с проектом
планировки территории
	Площадь
земельного участка,
га
	Адрес
земельного участка
	Возможный способ
образования земельного
участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ЗУ 1
	54:35:032690
	Среднеэтажная жилая застройка – многоквартирные среднеэтажные дома

	0,3298
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. М. Перевозчикова, з/у 3
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 54:35:032690:7

	ЗУ 2
	54:35:032690
	Среднеэтажная жилая застройка – многоквартирные среднеэтажные дома
	0,2646
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. М. Перевозчикова, з/у 5
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 54:35:032690:7

	ЗУ3
	54:35:032690
	Среднеэтажная жилая застройка – многоквартирные среднеэтажные дома
	0,4551
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. М. Перевозчикова, з/у 5/1
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 54:35:032690:7

	ЗУ4
	54:35:032690
	Среднеэтажная жилая застройка – многоквартирные среднеэтажные дома
	0,4481
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Дачная, з/у36
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 54:35:032690:7

	ЗУ5
	54:35:032690
	Среднеэтажная жилая застройка – многоквартирные среднеэтажные дома
	0,3134
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Дачная з/у 34/1
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 54:35:032690:7

	ЗУ6
	54:35:032690
	Среднеэтажная жилая застройка – многоквартирные среднеэтажные дома
	0,4400
	Российская Федерация, Новосибирская область, городской округ город Новосибирск, город Новосибирск, ул. Дуси Ковальчук, з/у 177/1
	Раздел земельного участка с кадастровым номером 54:35:032690:7

____________

Приложение 2
к проекту межевания территории квартала 302.01.05.01 в границах проекта планировки территории, ограниченной улицами Дуси Ковальчук, Сухарной, Тимирязева, Жуковского, рекой 2-я Ельцовка и Красным проспектом, в Заельцовском районе

СВЕДЕНИЯ
о границах территории, в отношении которой утвержден
проект межевания

	№
точки
	Координаты

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	491408,76
	4197148,36

	2
	491432,49
	4197178,77

	3
	491335,49
	4197467,46

	4
	491285,04
	4197466,93

	5
	491284,17
	4197488,35

	6
	491271,83
	4197488,24

	7
	491047,94
	4197155,16

	8
	491193,37
	4197165,33

____________

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
YEPTEXX MEJXEBAHUA TEPPUTOPHUI

IIpunoxenune 3

K IIPOEKTY MEXCEBaHUA TeppuTopuu kBaprana 302.01.05.01 B
TpaHUNaX IPOeKTa IIaHUPOBKH TCPPUTOPHH, OTPaHMYCHHON
ymunamu  Hdycn  Kopansayk, CyxapHoil, Tumupsazesa,
JKykoBckoro, pekor 2-a EnprjoBka ¥ KpacHEIM IIpOCIICKTOM,
B 3aCNBIIOBCKOM paloHe

YciaoBubie 060znaTeHES

3v1
yi. laganas

1

KpacHBIE IMHHY, YTBEPK/ICHHEIC B COCTABE IPOCKTa
INTaHUPOBKH TEPPUTOPHH

T'PaHHUIEI CYIECTBYIONIETO JJIEMEHTA
IIaHUPOBOYHOM CTPYKTYPHI (KBapTana)

JIMHAM OTCTYIIZ OT KPAaCHBIX JIMHHH B IEIBIX
OIIPEACIHCHUA MECT JIOIYCTUMOTO Pa3MEIICHUS
3JIaHMH, CTPOCHUH, COOPYXCHUH

T'paHUIE 00pa3yeMOTro HIIM H3MEHAEMOTO

3eMENBHOrO YJacTKa Ha Ka/IaCTPOBOM ILIaHE
TEpPUTOPUH

YCIIOBHEIH HoMep 00pazyeMoro 3eMeILHOIO yJacTKa
Ha¥MCHOBAHME DIIEMEHTA YIMTHO-/IOPOXKHOH ceTH
HOMEp XapaKTepHOH TOUKH H I'PAHMITLE TEPPUTOPHUH,

B OTHOIICHHY KOTOPOH YTBEPIK/ICH IIPOCKT
MEKCBaHUA